Rangliste Sprinttest 20.04.2022

Sportforderung Kanton Schwyz

*Die definitiven Staffel-Teams werden gegen Ende Mai durch den Vorstand vom
LG-Innerschwyz zusammengestellt. Die Erstplazierten am Sprinttest sind nicht automatisch
auch in der Aufstellung vom Staffel-Team.

Kommende Wettkampfe/Meetings werden auch berticksichtigt.



Rangliste Sprinttest 2022

U10W: 60m

Rang Name Vorname Jahrgang Verein 1. Lauf
1 Krauer Flavia 08.08.2013 TV lbach 9.91
2 Kiindig Alina 24.03.2013 TV Ibach 10.63
3 Bianchi Leah 16.02.2013 TSV Steinen 10.19
4 Helfenstein Lia 31.01.2013 TV Brunnen 10.22
5 Camenzind Carla 06.02.2013 STV Gersau 10.29
6 Hosennen Simona 24.03.2014 STV Gersau 10.40
7 Beffa Felicia 19.03.2013 TSV Steinen 10.65
8 Deck Sara 17.01.2013 TSV Steinen 10.54
9 Betschart Lorena 26.08.2013 TV Brunnen 10.39
10 Bieri Lisa 01.03.2014 TSV Steinen 10.89
11 Camenzind Nela 27.10.2014 TV Brunnen 10.73
12 Dwarshuis Bente 09.07.2014 STV Gersau 10.89
13 Christen Fiona 26.09.2014 TV Brunnen 10.90
14 Meckmann Yara 23.01.2013 TV Brunnen 10.93
15 Sterki Liv 24.02.2016 TV lbach 11.31
16 Sumi Laurien 07.06.2014 TV Brunnen 11.30
17 Blrgler Nelia 06.07.2013 TV Ibach 11.21
18 Rickenbacher Flavia 09.04.2014 TSV Steinen 11.36
19 Fischlin Jessica 21.12.2013 TV Ibach 11.35
20 Helfenstein Nora 09.03.2015 TV Brunnen 11.42
21 Lienert Emma 06.09.2015 TV Brunnen 12.14
22 Liond Melina 18.09.2014 TV Brunnen 11.85
23 Jehli Amelie 27.05.2014 TV lbach 12.32

Wintersried, 20.04.2022 / rire

2. Lauf Beste Zeit

9.74
10.13
10.14
10.39
10.23
10.26
10.31
10.35
10.40
10.57
10.80
10.77
10.79
11.18
10.93
11.13
11.28
11.30
11.78
11.54
11.51
11.54
11.78

9.74
10.13
10.14
10.22
10.23
10.26
10.31
10.35
10.39
10.57
10.73
10.77
10.79
10.93
10.93
11.13
11.21
11.30
11.35
11.42
11.51
11.54
11.78



Rangliste Sprinttest 2022

U12W: 60m

Rang Name

1 Sumi

2 Senn

3 Contratto
4 Vetter

5 Schuler

6 Casagrande
7 Affentranger
8 Inderbitzin
9 Gloor

10 Pfenniger
11 Fohn

12 Styger

13 Auf der Maur
14 Laond

15 Pfyl

16 Rowntree
17 Sterki

18 Gwerder
19 Gwerder
20 Zemp

21 Gwerder
22 Gerig

23 Lindauer

Vorname
Lieve
Malea
Alena
Melina
Erin
Nina
Dana
Chiara
Sina
Nadine
Giuliana
Livia
Svea
Emilia
Livia
Layla
Eline
Chiara
Alyssa
Mia
Samira
Ladina
Miriam

Wintersried, 20.04.2022 / rire

Jahrgang

06.08.2011
27.09.2012
21.05.2012
05.09.2011
16.12.2011
14.05.2012
12.06.2011
20.12.2012
29.01.2011
18.01.2012
01.09.2011
17.03.2011
16.06.2011
08.12.2012
14.05.2012
23.08.2011
27.11.2012
05.01.2012
29.09.2012
14.03.2011
25.05.2011
30.06.2012
17.09.2012

Verein

TV Brunnen
TV Brunnen
TSV Steinen
TV Brunnen
TV Ibach
TSV Steinen
TSV Steinen
TSV Steinen
TV Brunnen
TV Brunnen
TV Ibach
TSV Steinen
TV Ibach
TV Brunnen
TV Ibach
TV Ibach
TV Ibach
TV Brunnen
TV Brunnen
TV Ibach
TV Ibach
TSV Steinen
TV Ibach

1. Lauf
9.32
9.41
9.49
9.71
9.73
9.76
9.85
9.86
9.92

10.12
10.06
10.10
10.36
10.39
10.44
10.58
10.46
10.45
10.46
10.59
10.64
10.72
12.39

2. Lauf Beste Zeit

9.21
9.46
9.43
9.70
9.72
9.75
9.79
9.81
9.82
10.02
10.11
10.19
10.18
10.18
10.25
10.29
10.39
10.74
10.64
10.58
10.62
10.68
12.80

9.21
9.41
9.43
9.70
9.72
9.75
9.79
9.81
9.82
10.02
10.06
10.10
10.18
10.18
10.25
10.29
10.39
10.45
10.46
10.58
10.62
10.68
12.39



Rangliste Sprinttest 2022

U14W: 60m

Rang Name
Kalin
Schuler
Casagrande
Bruhin
Rausch
Greuter
Kalin
Kleiner
Beffa
Heinzer
Stocker
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Name
Stockli
Sless
Contratto
Hartmann
Tanner
Lienert
Camenzind
Hutter
Imhof
Steiner
Koller
Camenzind

Vorname
Lina

Elina

Livia
Noemi
Alea-Sophie
Julienne
Sanja
Nicole
Marietta
Leandra
Isabel
Hanna
Seline
Mira

Vorname
James
Leandro
Ennio
Lias

Lian
Bastian
Simon
Fabian
Liam
Leon
John
Benno

Wintersried, 20.04.2022 / rire

Jahrgang

Verein
26.11.2009 TSV Steinen
03.05.2009 TV Ibach
10.06.2010 TSV Steinen
19.01.2009 TV Brunnen
23.09.2009 TV Brunnen
08.02.2010 TV Brunnen
21.09.2009 TSV Steinen
10.06.2009 TV Brunnen
09.05.2010 TSV Steinen
14.01.2010 TV lbach
23.07.2010 TV Ibach
25.02.2010 TV Ibach
08.09.2010 TSV Steinen
22.11.2009 TV Ibach

Jahrgang

06.07.2014
06.01.2013
02.06.2014
15.01.2013
07.08.2013
30.05.2013
28.03.2013
17.02.2013
19.02.2013
17.01.2014
04.03.2013
19.01.2013

Verein

TV Brunnen
TV Brunnen
TSV Steinen
TV Brunnen
TSV Steinen
TV Brunnen
STV Gersau
TV Ibach
TV Ibach
TSV Steinen
TV Brunnen
STV Gersau

1. Lauf
8.90
8.87
8.76
9.45
9.16
9.19
9.24
9.46
9.43
9.89
9.69
9.80
9.86
9.95

1. Lauf
9.91
9.92

10.21
10.88
10.60
11.05
10.79
11.22
11.16
11.22
12.01
12.06

2. Lauf
8.68
8.68
8.76
9.08
9.11
9.16
9.29
9.29
9.37
9.54
9.62
9.66
9.81

10.03

2. Lauf
10.13
10.04
10.11
10.44
10.68
10.74
10.82
10.99
11.13
11.17
11.98
12.09

Beste Zeit
8.68
8.68
8.76
9.08
9.11
9.16
9.24
9.29
9.37
9.54
9.62
9.66
9.81
9.95

Beste Zeit
9.91
9.92

10.11
10.44
10.60
10.74
10.79
10.99
11.13
11.17
11.98
12.06



Rangliste Sprinttest 2022

U12M: 60m

Rang Name
Laini

Gloor
Steiner
Christen
Camenzind
Rickenbacher
Biirgler
Jehli
Schelbert
10 Gwerder

O O NOOULLAE, WNPR

U14M: 60m

Rang Name
Camenzind
Blrgler
Hosennen
Weiler
Gwerder
Niederegger
Vetter
Haider
Migliorese
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Vorname
Nevio
Jarno
Robin
Leon
Ben
Raphael
Mattia
Laurin
Tim
Aaron

Vorname
Manuel
Elia
Raphael
Joel
Livio
Dario
Manuel
Tobias
Fabio

Wintersried, 20.04.2022 / rire

Jahrgang

29.03.2011
25.09.2011
21.12.2011
24.06.2011
13.01.2012
14.06.2012
29.10.2012
03.10.2012
01.09.2012
13.09.2012

Jahrgang

06.03.2010
11.03.2010
10.10.2010
29.04.2010
27.07.2009
30.06.2010
29.07.2009
30.04.2010
12.05.2009

Verein

TV Brunnen
TV Ibach
TSV Steinen
TV Brunnen
TV Brunnen
TSV Steinen
TSV Steinen
TV Ibach
TV Brunnen
TV Ibach

Verein

STV Gersau
TSV Steinen
STV Gersau
TV Brunnen
TV Brunnen
STV Gersau
TV Brunnen
TV Ibach
TV Brunnen

1. Lauf
9.46
9.85
9.75
9.94

10.20
10.21
10.57
10.68
11.02
11.13

1. Lauf
9.00
9.34
9.38
9.42
9.58
9.66
9.68

10.16

10.28

2. Lauf
9.49
9.55
9.79
9.87

10.09
10.43
10.59
10.74
11.27
11.42

2. Lauf
8.81
9.21
9.31
9.54
9.66
9.60
9.78

10.24

10.64

Beste Zeit
9.46
9.55
9.75
9.87

10.09
10.21
10.57
10.68
11.02
11.13

Beste Zeit
8.81
9.21
9.31
9.42
9.58
9.60
9.68

10.16
10.28



Rangliste Sprinttest 2022

U16W: 80m

Rang Name
Sanchez
Steiner
Moser
Geisser
Affentranger
Holdener
Zurfluh
ladarola
Geisser
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U16M: 80m

Rang Name

1 Bruhin

2 Krummenacher
3 Haider

4 Ruhstaller

Vorname
Jil

Delia
Sonja
Giulia
Linda
Luisa
Lea
Alina
Chiara
Corina
Norina
Elina
Serayna
Jasmin
Martina

Vorname
Jonas
Cyril
Dominik
Damian

Wintersried, 20.04.2022 / rire

Jahrgang

12.08.2007
08.02.2007
07.10.2007
12.01.2008
11.05.2008
09.05.2008
08.10.2008
25.07.2008
12.01.2008
19.11.2007
27.05.2008
05.01.2008
31.01.2007
23.02.2007
03.04.2008

Jahrgang

12.06.2007
23.11.2008
04.01.2008
25.07.2008

Verein

TSV Steinen
TV Brunnen
TV Ibach
TSV Steinen
TSV Steinen
TSV Steinen
TSV Steinen
TV Ibach
TSV Steinen
TV Ibach
TV Ibach
TV Ibach
TSV Steinen
TV Brunnen
STV Gersau

Verein

TV Brunnen
TV Brunnen
TV Ibach
STV Gersau

1. Lauf
10.40
11.08
11.14
11.14
11.33
11.57
11.62
11.93
11.72
11.83
11.89
12.08
12.00
12.36
13.00

1. Lauf
10.64
10.81
11.31
11.91

2. Lauf
10.37
11.21
11.18
11.19
11.26
11.70
11.66
11.66
11.72
11.87
11.97
11.97
12.10
12.57
13.18

2. Lauf
10.61
10.90
11.46
12.13

Beste Zeit
10.37
11.08
11.14
11.14
11.26
11.57
11.62
11.66
11.72
11.83
11.89
11.97
12.00
12.36
13.00

Beste Zeit
10.61
10.81
11.31
11.91



Rangliste Sprinttest 2022

U18wW / U20W / WOM: 80m

Rang Name Vorname
1 Remorgida Laura
2 Meier Selina
3 Betschart Tonia
4 Fassbind Céline
5 Eichhorn Lia

6 Vondsch Jana

7 Vonasch Rahel
8 Abegg Sibyll
9 Abegg Sonja
10 Betschart Anna
11 Hablitzel Joanna
12 Inderbitzin Lea

13 Inderbitzin Anna

U18M / U20M / MAN: 80m

Rang Name Vorname
1 Rickenbach Jan

2 Kissling Fabio

3 Stocker Fabian

4 Ott Lukas

5 Kissling Ramon

6 Vondsch Andrin

Wintersried, 20.04.2022 / rire

Jahrgang

12.06.2005
16.06.2006
24.07.2002
28.09.2004
02.02.2006
02.07.2001
02.07.2001
13.03.2005
13.03.2005
23.02.2005
10.04.2005
04.06.2004
04.06.2004

Jahrgang

Verein

TV Ibach
TSV Steinen
TV Ibach
TV Brunnen
TV Brunnen
TV Brunnen
TV Brunnen
TV Ibach
TV Ibach
TV Ibach
TV Ibach
TV Brunnen
TV Brunnen

Verein

14.11.2006 TSV Steinen
14.12.2002 TV Brunnen
22.05.2005 TV Ibach
20.07.2005 TV Ibach
04.05.2006 TV Brunnen
24.10.2005 TV Brunnen

1. Lauf
10.90
11.14
11.27
11.35
16.59
11.45
11.49
11.82
11.99
11.81
12.29
12.48
12.81

1. Lauf
9.45
9.54
9.74

10.19
10.29
10.85

2. Lauf
10.86
11.17
11.25

DNS
11.37
11.67
11.60
11.50
11.66

DNS

DNS
12.40
12.63

2. Lauf
9.42
9.50
9.84

10.16
10.45
10.80

Beste Zeit
10.86
11.14
11.25
11.35
11.37
11.45
11.49
11.50
11.66
11.81
12.29
12.40
12.63

Beste Zeit
9.42

9.50

9.74
10.16
10.29
10.80



Rangliste Sprinttest 2022

U10M: 1000m

Rang Start-Nr.
45
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46
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U12M: 1000m
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U12W: 1000m

Rang Start-Nr.
1 69
72
71
73
70

v b WN

Name
Sless
Tanner
Steiner
Contratto
Lienert
Camenzind

Name
Bianchi
Meckmann
Beffa

Deck
Helfenstein
Bieri
Biirgler
Jehli
Camenzind
Dwarshuis
Hosennen
Christen

Name

Laini
Steiner
Schelbert
Camenzind
Christen
Gloor
Birgler
Jehli

Name
Casagrande
Sumi
Gwerder

Auf der Maur

Inderbitzin

Wintersried, 20.04.2022 / rire

Vorname
Leandro
Lian

Leon
Ennio
Bastian
Benno

Vorname
Leah
Yara
Felicia
Sara

Lia

Lisa
Nelia
Amélie
Carla
Bente
Simona
Fiona

Vorname
Nevio
Robin
Tim

Ben

Leon
Jarno
Mattia
Laurin

Vorname
Nina
Lieve
Alyssa
Svea
Chiara

Jahrgang

Jahrgang

Jahrgang

Jahrgang

Verein

06.01.2013 TV Brunnen
07.08.2013 TSV Steinen
17.01.2014 TSV Steinen
02.06.2014 TSV Steinen
30.05.2013 TV Brunnen
19.01.2013 STV Gersau

Verein
16.02.2013 TSV Steinen
23.01.2013 TV Brunnen
19.03.2013 TSV Steinen
17.01.2013 TSV Steinen
31.01.2013 TV Brunnen
01.03.2014 TSV Steinen
06.07.2013 TV Ibach
27.05.2014 TV Ibach
06.02.2013 STV Gersau
09.07.2014 STV Gersau
24.03.2014 STV Gersau
26.09.2014 TV Brunnen

Verein
29.03.2011 TV Brunnen
21.12.2011 TSV Steinen
01.09.2012 TV Brunnen
13.01.2012 TV Brunnen
24.06.2011 TV Brunnen
25.09.2011 TV Ibach
29.10.2012 TSV Steinen
03.10.2012 TV Ibach

Verein
14.05.2012 TSV Steinen
06.08.2011 TV Brunnen
29.09.2012 TV Brunnen
16.06.2011 TV Ibach
20.12.2012 TSV Steinen

Zeit
3:53.07
4:03.74
4:06.89
4:17.81
4:32.67
4:43.32

Zeit
4:04.14
4:05.18
4:17.76
4:20.86
4:22.17
4:26.94
4:27.62
4:46.12
4:47.31
5:01.96
5:28.71
5:43.81

Zeit
3:37.90
3:58.55
4:00.95
4:07.10
4:07.58
4:08.91
4:19.73
4:29.78

Zeit
3:29.67
4:02.80
4:17.81
4:20.62

DNF



Rangliste Sprinttest 2022

U14W: 1000m

Rang Start-Nr.
1 76

2 78

3 77

4 74

5 75

6 79
U14M: 1000m

Rang Start-Nr.
1 80

2 83

3 81

4 85

5 82

6 84

7 101
U16M: 1000m

Rang Start-Nr.
1 86

2 87

3 88
U16W: 1000m

Rang Start-Nr.
1 89

2 90

3 91

4 92

5 94

U18 und élter: 1000m

Rang Start-Nr.
95

98

99
100
96

97
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Name
Casagrande
Greuter
Kalin

Beffa

Gerig

Zemp

Name
Biirgler
Weiler
Gwerder
Niederegger
Vetter
Camenzind
Migliorese

Name
Bruhin

Krummenacher

Ruhstaller

Name
Schmidig
ladarola
Moser
Stocker
Camenzind

Name

Oott
Vondsch
Vonasch
Betschart
Inderbitzin
Inderbitzin

Wintersried, 20.04.2022 / rire

Vorname
Livia
Julienne
Lina
Marietta
Seline
Mia

Vorname
Elia

Joel

Livio
Dario
Manuel
Manuel
Fabio

Vorname
Jonas
Cyril
Damian

Vorname
Serayna
Alina
Sonja
Corina
Martina

Vorname
Lukas
Jana
Rahel
Tonia
Anna

Lea

Jahrgang

Jahrgang

Jahrgang

Jahrgang

Jahrgang

Verein
10.06.2010 TSV Steinen
08.02.2010 TV Brunnen
21.09.2009 TSV Steinen
09.05.2010 TSV Steinen
08.09.2010 TSV Steinen
14.03.2011 TV Ibach

Verein

11.03.2010 TSV Steinen
29.04.2010 TV Brunnen
27.07.2009 TV Brunnen
30.06.2010 STV Gersau
29.07.2009 TV Brunnen
06.03.2010 STV Gersau
12.05.2009 TV Brunnen

Verein

12.06.2007 TV Brunnen
23.11.2008 TV Brunnen
25.07.2008 STV Gersau

Verein
31.01.2007 TSV Steinen
25.07.2008 TV Ibach
07.10.2007 TV Ibach
19.11.2007 TV lbach
03.04.2008 STV Gersau

Verein
20.07.2005 TV Ibach
02.07.2001 TV Brunnen
02.07.2001 TV Brunnen
24.07.2002 TV Ibach
04.06.2004 TV Brunnen
04.06.2004 TV Brunnen

Zeit
3:20.29
3:42.41
3:43.25
4:06.08
4:08.44
4:57.88

Zeit
3:29.63
3:53.70
4:17.26
4:17.69
4:18.25
4:20.60
4:22.47

Zeit
3:22.66
3:23.42
3:56.74

Zeit
3:30.44
3:49.37
3:53.98
4:18.07
4:50.46

Zeit
3:05.19
3:21.23
3:23.31
3:30.36
3:46.63
3:47.73



Rangliste Sprinttest 2022

Sportforderung Kanton Schwyz

Wintersried, 20.04.2022 / rire
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